
Uchwała Nr   809/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  19  marca 2008 r.  
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 
Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach 

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z  późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W statucie Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 828/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia 
2004 r. w § 6 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 
 
 
„§ 6 

8/ Prowadzi systematyczną edukację filmową społeczeństwa, tworzy warunki do 
upowszechniania kultury filmowej, rozpowszechnia dorobek polskiej, europejskiej 
i światowej sztuki filmowej”. 

 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 


